
光环江东环保能源（马鞍山）有限公司

垃圾仓除臭净化装置更换活性炭服务

变更公告

项目名称： 光环江东环保能源（马鞍山）有限公司垃圾仓除臭净化装置更换活性

炭服务

项目编号： HBNY-GX-2024-6775

采购人（或招标代理机构）名称： 光环江东环保能源（马鞍山）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 马鞍山市雨山区向山镇 313省道 3299号

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 王锐 17355535515

首次公告日期： 2024-05-21

本次更正日期： 2024-05-23

更正事项、内容： 询价文件中第一章询价公告第六条资质要求第 3 点：[自 2021

年 1 月 1 日至投标截止日，投标人至少具有 1 个电机智能润滑改造方面的合同业绩，

并具有履行合同所必需的产品供货和专业技术能力（必须满足国家有关安全、环保

等强制性法规、标准的要求）]修改为[自 2021 年 1 月 1 日至投标截止日，投标人至

少具有 1 个除臭净化装置更换活性炭方面的合同业绩，并具有履行合同所必需的产

品供货和专业技术能力（必须满足国家有关安全、环保等强制性法规、标准的要求）]。

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光环江东环保能源（马鞍山）有限公司

（盖章）

2024-05-23


		2024-05-23T14:17:02+0800
	location
	szca




